Usr: SUPERVISOR

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/jun./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241 a la 5292)

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE VILLA DE GUADALUPE
nddetec

Fecha y | 22/ago./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:10 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5241-4411 Ayudas sociales a personas $11,917.50 $41,639.69 $0.00 $53,557.19
E00013 04/04/2024 LAURA JANETH HERNAN 138 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRES $3,000.00 $0.00 $14,917.50
E00014 15/04/2024 |AURA JANETH HERNAN 139 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRES $3,493.88 $0.00 $18,411.38
P00058 19/04/2024 F-B16E00D4F GD Folio: 8 (F-B16E00D4FF94, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PA $3,000.00 $0.00 $21,411.38
E00015 30/04/2024 |AURA JANETH HERNAN 143 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRES $6,826.02 $0.00 $28,237.40
E00022 14/05/2024 LAURA JANETH HERNAN 145 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRES $8,421.78 $0.00 $36,659.18
P00082 31/05/2024 NOM-SMDIF- GD Folio: 12 (F16B688DEA37-CC0C861F2671, APOYO A PERSONA DE ESCASOS $1,900.01 $0.00 $38,559.19
E00026 04/06/2024 LAURA JANETH HERNAN 149 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRES $6,710.00 $0.00 $45,269.19
P00085 04/06/2024 F-AF75A636F GD Folio: 13 (F-AF75A636FDE4, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS F $2,000.00 $0.00 $47,269.19
E00027 19/06/2024 LAURA JANETH HERNAN 152 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRES $6,288.00 $0.00 $53,557.19
Total : 11,917.50 41,639.69 0.00 53,557.19
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